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Radicado No.10043846

Popayan, 15/01/2024

Sefior/a

CARLOS ALIRIO DORADO

Cargo: N/A

E-mail: N/A

Copia: No

Direccién: Claros del Bosque, bloque 11, casa 20
Celular: 3006440168

Cédula: 4.626.236

Producto: 837765704 — Ruta: N/A

Popayan — Cauca

Asunto: Solicitud nimero 10043846 del 18 de diciembre de 2023. Notificacion por aviso.
Estimado sefior/a Dorado:

NOTIFICACION POR AVISO

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 69 del Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo, la CEO - Compaiia Energética de Occidente S.A.S. E.S.P. a través del
presente aviso se permite notificar el acto administrativo nimero 10043846 expedido el 03 de enero
de 2024, mediante la cual se resuelve el Recurso de Reposicion y en subsidio Apelacion radicado por
el/la sefor (a) CARLOS ALIRIO DORADO del dia 18 de diciembre de 2023.

Se advierte que esta notificacion se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al de la FECHA DE
ENVIO de este aviso.

Anexo: Copia del acto administrativo nimero 10043846 del 03 de enero de 2024 en Doce (12) folios.

Cordialmente,

PAOLA ANDREA VILLAQUIRAN REYES

Coordinadora Soporte Clientes

CEO — Compaiiia Energética de Occidente S.A.S E.S.P.
Proyecto: APQA

Solicitud: 10043846
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Te invitamos a ingresar a nuestra pagina web www.ceoesp.com.co para que sigas disfrutando de los
canales virtuales que hemos dispuesto para ti. Comunicate de manera facil y agil con nosotros desde la
comodidad de tu casa. Ponemos a tu disposicion a Olguita, nuestra asistente virtual, el modulo de PQRs,
la aplicacion movil CEO en tus manos (disponible para descarga desde Apple store o Play store), o el
correo electrénico pgrceo@ceoesp.com.
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Radicado No. 10043846

Popayan, 03-01-2024

Sefor

CARLOS ALIRIO DORADO

Cargo: N/A

E-mail: N/A

Copia: No

Direccién: Claros del Bosque, bloque 11, casa 20
Celular: 3006440168

Cédula: 4.626.236

Producto: 837765704 — Ruta: N/A

Popayan — Cauca

Asunto: Respuesta a radicado numero 10043846 del 18 de diciembre de 2023. Recurso de Reposicidon
en Subsidio de Apelacidn presentado por escrito contra la decision No.9968509 del 20 de noviembre de
2023.

Estimado sefior Dorado:
Reciba un cordial saludo.

La Compafiia Energética de Occidente S.A.S. E.S.P. inicia el estudio y decisidn sobre su Recurso de
Reposicién
CONSIDERACIONES

A fin de resolver las inconformidades puestas de presente mediante el recurso incoado es pertinente
aclarar en primera medida que el estudio del caso en sede de recursos se limita Unica y exclusivamente
a los pedimentos objeto de pronunciamiento en la decisién recurrida, razén por la cual el andlisis que se
efectia nuevamente al producto N°837765704, se realizara frente a la solicitud del cliente al inicio de
este tramite y a la respuesta dada frente al mismo, cargo por reconexion.

Nos permitimos analizar nuevamente el cargo por concepto de reconexidén incluido en factura
N.83137497 expedida en el mes de noviembre de 2023, se verifica que la factura N.82669818 expedida
en el mes de octubre de 2023 registraba pago oportuno hasta 25/10/2023, fecha de suspensién
26/10/2023:
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‘ EO Nit: 500 386 010-1
Compafiia Energética
de Occidente

Nombre. CARLOS ALIRIC DORADO

Popayan - Cauca

chauls/nit. 4828238

Direccidn :rn956n5is.'w Bloque 11 Cass

Municipio. POPAYAN

TTESEn BiS 19 BIDGUE 11 CsSE 20 - POPAYAN

CONTRATO
837765

Ruta ReperD. 19509501090 - S00000STI2
Categoria. Ressencisl Estrato:  Estrato 4
CangsInst. .2 Ciclo. 509

Nivel Tensidn. 1 Alimentador. 16111

Transformencor.  T20189 Grupo. 11

Componernites Costo de Prestacién del Servicio
CUV = G+T+D+CV+PR=R CUFCE

37545 Pr= 8477 Rm=

47.02

Gm=
T=

17.39
18112

2mzIzNy (38

Franciecin s.00
Intzrse Financaciin s.00
Sezum Dovacr $.00

o
"
w
v
<
w
F
2
3
&
§
2
o
=
Hl
£
£
i
a
E
0
£
=
&
g
3
2
s
i
]
a
9
H
=

PRODLCTO 837765704

Grandes Contribuyentes. Agentes retencin de IVA. Autorensdor
renta Res.S001 08/07,/2021

C Stica de
Facturacion del Servicio de Energia Eléctrica

Cra. 7 No. 1N 28 Edificio Edgar Negret, Piso 3 y 4
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FACTURACIA*N ALUMBRADO PAEBLICO Otros Conceptos
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TOTAL A PAGAR $97,300

Fecha y (timo Pago: 25092023  $100,200

PAGUE OPORTUNAMENTE LA FACTURA, EVITE

SUSPENSIONES

En consecuencia, el 07/11/2023 a las 12:24 p.m., con orden N.10220758, se suspende servicio en

bornera, se adjunta acta.
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El Contrato de Condiciones Uniformes en la cldusula 69 relativa a la suspension por Incumplimiento o
Violacion del Contrato, establece en el numeral 3° lo siguiente: “CEO procederd con la suspension del
servicio en los siguientes casos:

3.1 Por el no pago oportuno de la factura de energia y/o cuando el SUSCRIPTOR Y/O USUARIO
presente saldos pendientes de pago de la factura expedida por CEO. {(...) ”.

De acuerdo con lo anterior la empresa se encuentra obligada a realizar la suspension del servicio, de
conformidad con lo dispuesto en el articulo 140 de la Ley 142 de 1994, modificado por el articulo 19 de
la Ley 689 de 2001.

Ahora bien, en este caso de suspension por no pago de la factura no se requiere adelantar ningun
tramite especial por parte del prestador, basta con que se verifique que el usuario no pago para que
configurado el incumplimiento, por virtud de la ley surja inmediatamente la posibilidad de suspender
el servicio de manera automatica, sin avisarle previamente al usuario.

Respecto a la reconexion del servicio, en la clausula 71 del Contrato de Condiciones Uniformes se
establece lo siguiente: “Para restablecer el servicio si la suspension o el corte fueron imputables al
suscriptor o usuario es necesario que éste elimine la causa que la origind, y ademds debe cancelar:

b) Los cargos por reconexion o reinstalacion vigente, segun sea el caso
CEO realizard la reconexion o reinstalacion del servicio durante las veinticuatro (24) horas siguientes a

la fecha en que se subsane la causa que dio origen a la suspension o en que se resuelva favorablemente
la solicitud de reconexion del servicio.
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La reconexion o reinstalacion del servicio en caso de suspension o corte, solo podrd efectuarse por el
personal autorizado por CEO y en ningtn caso por el SUSCRIPTOR Y/O USUARIO, aunque haya cesado la
causa que origind la suspension o corte. {(...)”

Para el caso puntual el 07/11/2023 a la 1:28 p.m. con solicitud N.9942852 se expidi6 estado de cuenta
(factura) a las 03:07 p.m., se realizd pago por valor de $97.300, eliminando la causa de suspensidn, se
generd entonces orden de reconexion N.10226802 ejecutada el 07/11/2023, se reconecta el servicio en
bornera, se adjunta acta.

Saldo a Favor: §0.00 Saldo en Reclamo por Pago no Abonado: $0.00

Cuota Totak: §0.00 Fecha de Pago: jueves, £ de enero de 2024 11:59:59 0

Deuda Diferida: $0.00 Fecha Lémite de Pago: |viemes, 5 de enera de 2024 11,
Departamento de Cobro: |15 - CAUCA Ciudad de Cobro: | 15001 - POPAYAN

Barrio de Cobro: | 500154 - BA-URS. LA RESERVA DEL50 Direccién de Cobro: | TR9S6NBIS19  BLOQUE11 CASA

/" Producios | Esiados de Cueriz, ! Pagos | Corsita de Cupo Cigsito | Solciudes | Cariee Corrente | Carirs gor Factez | Financiacionss | Gusjesy Recursos | Reclamos y Recursos | Archives Adjurts | Impedimenios | Resumen lnésrzosionss | Avance Gesin Cobro L
e "
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En relacién con el valor de la reconexidon CEO de conformidad con los establecido en la resolucién CREG
225 de 1997, las tarifas por servicios complementarios asociados con la conexidon del servicio de energia
eléctrica (calibracion de medidores, materiales y mano de obra Medida Directa (MD), Indirecta (Ml) y
Semidirecta (MS)), son los establecidos en documento publicado en la pagina web de CEO y periddico,
nos permitimos relacionar el valor de la reconexién:

Reconexidn del Servicio MD en bornera (Urbano) 5 79,500
Reconexidn del Servicio MD en bornera (Rural) 5 79,500
Reconexidn MD en red aérea (Urbano) 5 289,000
Reconexidn MD en red aérea (Rural) 5 289,000
Reconexidén MD con instalacidn de acometida (Urbano) 4 289,000
Reconexidn MD con instalacidn de acometida (Rural) 5 289,000
Reconexidn de alumbrado puiblico £ 180,387
Reconexidn del Servicio Medida Inteligente 5 35,362
Siempre Con Energia 5 17,480

Para el caso puntual aplica el cargo por reconexion del servicio en bornera corresponde a $79.500, los
Precios de Reconexion reflejan los costos operativos que se incurren para realizar las actividades de
suspensidn y reconexién a un solo servicio; lo cual incluye: mano de obra, herramientas, materiales,
vehiculos, gastos de desplazamiento, combustible, supervisién operativa activa en terreno vy
cumplimiento de normas de seguridad y salud en el trabajo.

Respecto la entrega de factura, la cldusula 54 del Contrato de Condiciones Uniformes establece:
“OPORTUNIDAD Y LUGAR DE ENTREGA DE LA FACTURA. ...EI SUSCRIPTOR Y/O USUARIO debe dar aviso
dentro de un término prudencial en los eventos en que no reciba oportunamente la factura de cobro. En
caso de no recibirse, perderse o extraviarse la factura de cobro, el SUSCRIPTOR Y/O USUARIO deberd
solicitar un duplicado. EIl hecho de no recibir la factura de cobro no libera al SUSCRIPTOR Y/O USUARIO
de atender su pago.”
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Respetuosamente precisamos que CEO ha establecido variedad de canales de atencién para brindar un
mejor servicio a nuestros usuarios, es asi como puede obtener su factura en la pagina web
https://www.ceoesp.com.co/web/hogares/duplicado-de-factura y en nuestra APP “CEO EN TUS
MANOS”. ingresando el numero de contrato.

Descargar tu factura

Te facilitamos las cosas para descargar un duplicado de tu factura

Digita el nimero y verifica

Numero de contrato* Paso 1
m ng;sa tus datos personales,

incluyendo nidmero de contrato,
nombre y apellido, correo
electrénico. Ver Factura

F o | .
Ne soy un robot Verificar Paso 2
Priaised - Tmince Di ?encia los campos cuéntanos

cual es tu sugerencia, peticion,
queja o reclamo y daremos
respuesta lo mds pronto posible.

Paso3

Di ?eﬁ:ia los campos cuéntanos
cual es tu sugerencia, peticion,
queja o reclamo y daremos
respuesta lo mas pronto posible.

=r

En cuanto las pruebas indicadas en su escrito:

1. Guardas de seguridad, CEO se rige por los soportes enunciados Actas, registro fotografico,
soporte sistema comercial; en consecuencia, no es factible recurrir a pruebas testimoniales.

2. Fotos de Alimentos perecederos; no se aporta registro alguno, al respecto el Contrato de
Condiciones Uniformes estipula en la clausula 71 “RESTABLECIMIENTO DEL SERVICIO. (...) CEO
estd exenta de toda responsabilidad originada por la suspension o el corte del servicio cuando
estos hayan sido motivados por violaciones del SUSCRIPTOR Y/O USUARIO a las condiciones de
este contrato.”

Respetuosamente se aclara, que para analizar la suspensién ejecutada el 9/12/2023 es necesario realizar
la peticidon a través de nuestros canales de atencion, para dar trdmite en cumplimiento del debido
proceso, su derecho a la contradiccién y la defensa.

En consideracion a lo expuesto, la Compafiia Energética de Occidente S.A.S E.S.P.

RESUELVE
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Articulo 12: CONFIRMAR la decisiéon administrativa No.9968509 del 20 de noviembre de 2023, expedida
por la Compaiiia Energética de Occidente S.A.SE.S.P.

Articulo 22: Notifiquese la presente providencia al suscriptor. Si no se pudiere efectuar la notificaciéon
personal al cabo de los cinco (5) dias del envio de la citacidon, se dara cumplimiento a lo dispuesto en el
articulo 69 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

Articulo 32: Como subsidio Apelacidn se remite la presente resolucidn con la documentacidn respectiva
a la Superintendencia de Servicios Publicos Domiciliarios, de acuerdo con lo estipulado en el Codigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

Cordialmente,

PAOLA ANDREA VILLAQUIRAN REYES
Coordinadora Soporte Clientes
CEO — Compaifiia Energética de Occidente S.A.S E.5.P.

Proyecto: NJBL
Solicitud: 10043846 (10103561)

Te invitamos a ingresar a nuestra pagina web www.ceoesp.com.co para que sigas disfrutando de los canales
virtuales que hemos dispuesto para ti. Comunicate de manera facil y agil con nosotros desde la comodidad de tu
casa. Ponemos a tu disposicidn a Olguita, nuestra asistente virtual, el médulo de PQRs, la aplicacién mévil CEO en
tus manos (disponible para descarga desde Apple store o Play store) o el correo electrénico pgrceo@ceoesp.com.

Estimado cliente, para nosotros su opinion es muy
importante, lo invitamos a responder una breve
encuesta escaneando el siguiente codigo QR.
Queremos conocer si esta respuesta estd resolviendo
sus inquietudes con nosotros. Para escaneo digital del
codigo QR ampliar documento al 125%.

CALIFICA MI
ATENCION
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LCEO

COMPANIA ENERGETICA DE OCCIDENTE S.A.SE.S.P.

ACTA SUSPENSION Y/O RECONEXION
NUMERO DE ACTA: CEO 10220758
FECHA REVISION 2023-11-07

En cumplimiento del Contrato de Condiciones Uniformes, la compafiia Energética de Occidente
deja como constancia de la actividad realizada la presente acta.
Es importante que el usuario guarde esta copia.
Tipo de actividad
Suspension del servicio

DATOS GENERALES SUSCRIPTOR O USUARIO

PRODUCTO |% 837765704
CARLOS ALIRIO
0, 0,
NOMBRE |% i CEDULA/NIT |% 4626236
INICIO 12:24 FINALIZACION 12:34
, 500154 - BA-URB. LA RESERVA DEL BOSQUE,
MUNICIPIO % 19001 -POPAYAN, ) ppio CM-DISTRITO DE POPAYAN, POPAYAN,

CAUCA, COLOMBIA CAUCA, COLOMBIA

TR 9 56N BIS 19

DIRECCION BLOOUE 17 cAGA 20 TELEFONO
CATEGORIA |%  RESIDENCIAL lco/’;l\RGA INSTALADA -,
ACTIVIDAD
ECONOMICA |~ CASA
N° APOYO |%4 SUBCATEGORIA [% ESTRATO 4
TENSION |%] 1 CICLO |%4 509-CL 509 POP URB -RUR
CONSECUTIVO DE TRANSFORMADOR
conset 5090905732 o 720189
DATOS MEDIDOR ENCONTRADO
SERIE MEDIDOR TENSION (V) MARCA MEDIDOR |%
1008239 METREX
TIPO DE MEDIDOR |%| LECTURA ACTIVA TOMADA |%4 KD(REV/KWH)
10 9062
KH(REV/KWH) LECTURA REACTIVA TOMADA |%| CORRIENTE DEL MEDIDOR
3
CLASE | DIGITOS MEDIDOR |%4 MODELO MEDIDOR
11 CINCO DIGITOS 2011
DATOS SELLOS
TIPO INGRESO ,
M iec-ve SERIAL TIPO DE SELLOS UBICACION COLOR  ESTADO

INSTALADO 01644222 ANCLA-PLASTICO TAPA BORNERA ROJO BUENO



INSTALADO 01644223 ANCLA-PLASTICO CAJA MEDIDOR ROJO BUENO

DETALLE MATERIALES

Material retirado
TIPO INGRESO ITEM ADICIONAL 1 VALOR CANTIDAD DE ITEM 1 SUBTOTAL

Material instalado

TIPO INGRESO ITEM ADICIONAL 1 VALOR CANTIDAD DEITEM 1 SUBTOTAL
INSTALADO SELLO DOBLE ANCLA ROJO $0 2 $0
INSTALADO ACTA PAPEL PARA IMPRESORA TERMICA $0 3 $0

COSTO DE LA REVISION E INSTALACION $0

FORMA DE PAGO CONTADO NUMERO DE CUOTAS 1

EL VALOR TOTAL DE LA REVISION SERA DESCONTADO EN SU PROXIMA FACTURA.

EL SUSCRIPTOR/ USUARIO ACEPTO ADQUIRIR LOS MATERIALES Y EQUIPOS INSTALADOS POR LA COMPANIA
AL MOMENTO DE LA NORMALIZACION TECNICA.

SE ENTREGO MATERIAL AL USUARIO NO

OBSERVACIONES TECNICO Y/O SUSCRIPTOR

SE SUSPENDE EL SERVICIO EN BORNERA SIN SELLOS SE DEJA COPIA AL USUARIO EN LA

OBSERVACIONES pUERTA CASA SOLA SE TOMA REGISTRO FOTOGRAFICO

IRREGULARIDAD:

2-ADULTERACION DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD (VIOLACION DE SELLOS)

Evidencia Fotografica: Si

ASPECTOS LEGALES

1.- Usuario Autoriza y Permite de conformidad con la norma ambiental Dec.4741 de 2005; la disposicion final de
los desechos derivados el medidor retirado se hara solo una vez se obtenga el resultado que emita el laboratorio
sobre su estado y funcionamiento.

2.- De acuerdo con la Resolucion Informativa 011 de la Superintendencia de Servicios Publicos de 2004 vy al
Contrato de Condiciones Uniformes, el usuario tiene la posibilidad de ser asistido por un técnico electricista
particular o un testigo habil durante la revision.

SE FIRMA EN CONSTACIA DE APROBACION DEL CONTENIDO DE LA PRESENTE ACTA.

TECNICO QUE REALIZO LA VISITA: TESTIGO
NOMBRE DEL TECNICO HENRY NELSON CUELLAR HOL NOMBRE FIRMA JESUS RIVEROS
CEDULA DEL TECNICO 76318241 IDENTIFICACION |% 10294984



FIRMA TECNICO FIRMA

POR FAVOR ABSTENERSE DE ENTREGAR DINERO EN EFECTIVO A NUESTROS FUNCIONARIOS, PAGUE EN PUNTO
AUTORIZADOS.

Orden de Trabajo # CEO_10220758

MAYORES INFORMES

Linea de Atencién: 01 8000 51 12 34y 115
Carrera 8 Calle 1 Esquina

Popayan - Cauca

Vigilado por la superintendecia de Servicios Publicos Domiciliarios (SSPD).



LCEO

COMPANIA ENERGETICA DE OCCIDENTE S.A.SE.S.P.

ACTA SUSPENSION Y/O RECONEXION
NUMERO DE ACTA: CEO 10226802
FECHA REVISION 2023-11-07

En cumplimiento del Contrato de Condiciones Uniformes, la compafiia Energética de Occidente
deja como constancia de la actividad realizada la presente acta.
Es importante que el usuario guarde esta copia.
Tipo de actividad
Reconexion por pago de Energia

DATOS GENERALES SUSCRIPTOR O USUARIO

PRODUCTO |% 837765704
CARLOS ALIRIO
0, 0,
NOMBRE |% i CEDULA/NIT |% 4626236
INICIO 15:47 FINALIZACION 15:51
, 500154 - BA-URB. LA RESERVA DEL BOSQUE,
MUNICIPIO % 19001 -POPAYAN, ) ppio CM-DISTRITO DE POPAYAN, POPAYAN,

CAUCA, COLOMBIA CAUCA, COLOMBIA

TR 9 56N BIS 19

DIRECCION BLOOUE 17 cAGA 20 TELEFONO
CATEGORIA |%  RESIDENCIAL lco/’;l\RGA INSTALADA -,
ACTIVIDAD
ECONOMICA |~ CASA
N° APOYO |%4 SUBCATEGORIA [% ESTRATO 4
TENSION |%] 1 CICLO |%4 509-CL 509 POP URB -RUR
CONSECUTIVO DE TRANSFORMADOR
conset 5090905732 o 720189
DATOS MEDIDOR ENCONTRADO
SERIE MEDIDOR TENSION (V) MARCA MEDIDOR |%
1008239 METREX
TIPO DE MEDIDOR |%| LECTURA ACTIVA TOMADA |%4 KD(REV/KWH)
10 9062
KH(REV/KWH) LECTURA REACTIVA TOMADA |%| CORRIENTE DEL MEDIDOR
3
CLASE | DIGITOS MEDIDOR |%4 MODELO MEDIDOR
11 CINCO DIGITOS 2011
DATOS SELLOS
TIPO INGRESO ,
M iec-ve SERIAL TIPO DE SELLOS UBICACION COLOR ESTADO

INSTALADO 31874219  ANCLA-PLASTICO CAJA MEDIDOR TRANSPARENTE BUENO



INSTALADO 31874218 ANCLA-PLASTICO TAPA BORNERA TRANSPARENTE BUENO

DETALLE MATERIALES

Material retirado
TIPO INGRESO ITEM ADICIONAL 1 VALOR CANTIDAD DE ITEM 1 SUBTOTAL

Material instalado

TIPO INGRESO ITEM ADICIONAL 1 VALOR CANTIDAD DEITEM 1 SUBTOTAL
INSTALADO SELLO DOBLE ANCLA TRANSPARENTE $0 2 $0
INSTALADO ACTA PAPEL PARA IMPRESORA TERMICA $0 3 $0

COSTO DE LA REVISION E INSTALACION $0

FORMA DE PAGO CONTADO NUMERO DE CUOTAS 1

EL VALOR TOTAL DE LA REVISION SERA DESCONTADO EN SU PROXIMA FACTURA.

EL SUSCRIPTOR/ USUARIO ACEPTO ADQUIRIR LOS MATERIALES Y EQUIPOS INSTALADOS POR LA COMPANIA
AL MOMENTO DE LA NORMALIZACION TECNICA.

SE ENTREGO MATERIAL AL USUARIO NO

OBSERVACIONES TECNICO Y/O SUSCRIPTOR

SE RECONECTA EL SERVICIO EN BORNERA SIN SE VALIDA TENSION CON LA PINZA DE DEJA

OBSERVACIONES ~5p| A AL USUARIO CASA SOLA SE TOMA REGISTROS FOTOGRAFICOS

IRREGULARIDAD:
2-ADULTERACION DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD (VIOLACION DE SELLOS)

Evidencia Fotografica: Si

ASPECTOS LEGALES

1.- Usuario Autoriza y Permite de conformidad con la norma ambiental Dec.4741 de 2005; la disposicion final de
los desechos derivados el medidor retirado se hara solo una vez se obtenga el resultado que emita el laboratorio
sobre su estado y funcionamiento.

2.- De acuerdo con la Resolucion Informativa 011 de la Superintendencia de Servicios Publicos de 2004 vy al
Contrato de Condiciones Uniformes, el usuario tiene la posibilidad de ser asistido por un técnico electricista
particular o un testigo habil durante la revision.

SE FIRMA EN CONSTACIA DE APROBACION DEL CONTENIDO DE LA PRESENTE ACTA.

TECNICO QUE REALIZO LA VISITA: TESTIGO
NOMBRE DEL TECNICO HENRY NELSON CUELLAR HOL NOMBRE FIRMA JESUS RIVEROS
CEDULA DEL TECNICO 76318241 IDENTIFICACION |% 10294984



FIRMA TECNICO FIRMA

POR FAVOR ABSTENERSE DE ENTREGAR DINERO EN EFECTIVO A NUESTROS FUNCIONARIOS, PAGUE EN PUNTO
AUTORIZADOS.

Orden de Trabajo # CEO_10226802

MAYORES INFORMES

Linea de Atencién: 01 8000 51 12 34y 115
Carrera 8 Calle 1 Esquina

Popayan - Cauca

Vigilado por la superintendecia de Servicios Publicos Domiciliarios (SSPD).



